



# МИНИСТЕРСТВО ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И ЭНЕРГЕТИКИ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

---

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2021 г.

№ 65/1

город Челябинск

### **О внесении изменений в некоторые постановления Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области**

В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 г. № 760-э «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», постановлением Губернатора Челябинской области от 31 декабря 2014 г. № 300 «О Положении, структуре и штатной численности Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области» и на основании протокола заседания Правления Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 15 ноября 2021 г. № 65 Министерство тарифного регулирования и энергетики Челябинской области

#### **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 21 октября 2021 г. № 59/3 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую единой теплоснабжающей организацией и долгосрочных параметров регулирования акционерным обществом «Челябкоммунэнерго» потребителям Копейского городского округа с целью компенсации потерь тепловой энергии» следующие изменения:

- в пункте 3 заменить цифры «2021-2023» на «2021-2025»;
- в приложениях к постановлению 2,3 в названиях цифры «2021-2023» заменить на «2021-2025», в таблицах столбцы «год» в последней строке вместо «2022» читать «2025».

2. Внести в постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 21 октября 2021 г. № 59/24 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую акционерным

обществом «Челябкоммунэнерго» потребителям Копейского городского округа» следующие изменения:

- в приложении 1, раздел таблицы «Население (с учетом НДС)», столбец «2 полугодие», строку 2021 дополнить строкой «1 722,23»;

- в приложении 1, раздел таблицы «Население (с учетом НДС)», столбец «1 полугодие» строку «1 722,12» заменить на «1 722,23».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Министра



А.А. Дрыга